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Faktura d. 142334

Zikazkaloblednlvka

D6tum splatnosti :

Forma [hrady :

DAtum vystavenia :

Ddtum dodania :

Miesto urdenia:

,j'7i - l:u Odberatel:
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Fakturujeme Vdm :
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ZAklad

DPH

036

088

042

013

01 33

0240

038

037

0281

046

035

033

000

002

006

hl. PL. 1.tr

CUKETA ESP

SAMPINONY VOLNE Slov.

Zemiaky nov6 l\4A

ZEMIAKY Jelly Nem. Zlt.AB

Cherry str, ES.1TR

PAPRIKA 6erv. ESP 1.tr

PAPRIKA PCR ESP 1.tr

CibuPEka zv. HU

REDKOVKA der. HU.

Pdr PL

KARFIOL FR

Ban6ny EC

POMARANE 1,tT ESP/EG

Jablk6 ldared 1. tr PL

Zdklad a hodnota DPH

Z6klad a hodnota DPH

Spolu:

Suma k

i'4.
ilf iil\

24,000

10,000

9,000

30,000

100,000

2,000

2,000

2,000

10,000

10,000

12,000

3,000

37,000

33,200

45,000

10 %:

20 %:

v Nitre, v oddieli Sro, vlo2ka 6. 1620/N

re

KU

KG

KG

kg

kg

KG

t\\,

ks

KS

KG

KS

kg

KG

0,380

1,190

1,750

0,460

0,320

2,950

3,400

1,380

0,550

0,250

1,090

O,BBO

1,090

0,940

0,650

9,12

1 1,90

1F AF

13,80

32,00

EO0

6,80

t,to

5,50

2,50

13,08

2,64

40,33

31,21

29,25

148,50

74,04

222,54

11Yo

1lYo

1lYo

100k

1lYo

100/o

10%

11Ya

11fo

20Yo

1jfo

100

20%

20Yo

11Yo

0,91

1,19

1,58

1,38

3,20

0,59

0,68

0,28

0,55

0,50

1,31

0,26

8,07

o,l4

2,92

'14,85

14,81

10,03 EUR

13,09 EUR

17,33 EUR

15,18 EUR

35,20 EUR

6,49 EUR

7,48 EUR

3,04 EUR

6,05 EUR

3,OO EUR

14,39 EUR

2,90 EUR

48,40 EUR

37,45 EUR

32,17 EUR

252,20 EUR

252.20 EUR

329,200
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FA vystavil : Administrdtor Tovar vydal

V pripade oneskorene.i (hrady fakt(ry V6s budeme penalizovat podla paragrafu 369 OZ zakaadtj dei omeskania
zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty faktriry !
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